
UCHWAŁA NR XLIX/329/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto Koszalin 
z przeznaczeniem dla miasta Iwano-Frankiwsk (Івано – Франківськ) 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Koszaliński udziela w 2022 r. Gminie Miasto Koszalin pomoc 
rzeczową o wartości do 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na pomoc humanitarną dla miasta partnerskiego Iwano-Frankiwsk 
(Івано – Франківськ). 

§ 2. Pomoc finansowa udzielona zostanie w formie pomocy rzeczowej ze środków 
budżetu Powiatu na rok 2022. 

§ 3. Szczegółowe warunki i termin udzielenia pomocy oraz zasady rozliczenia 
środków o których mowa w § 1 uchwały, określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Miasto Koszalin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały nr XLIX/327/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 10 marca 

2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto 
Koszalin z przeznaczeniem dla miasta Iwano-Frankiwsk (Івано – 
Франківськ) 

 
W związku trudną sytuacją na Ukrainie wynikającą ze zbrojnej inwazji Rosji 

Powiat Koszaliński postanowił udzielić dla Gminy Miasta Koszalin, która 
organizuje pomoc humanitarną dla partnerskiego miasta Iwano-Frankiwsk (Івано – 
Франківськ), pomoc finansową o wartości do 50.000,00 zł na sfinansowane 
pomocy rzeczowej. 

Szczegółowe warunki dotyczące terminu udzielenia pomocy oraz zasady 
rozliczenia środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Koszalińskim a Gminą Miasto Koszalin. 

Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-03-10T13:37:36+0100
	Zbigniew Tomasz Grabarek




